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CODIGO DESCRIPCION Abreviada Direccion DPA nacion NAE CNAE Tipo

INCLUIR:

15918 EMPRESA DE CONSERVASDE - - - - - - - CARRETERA A CEBALLOS, KM 2 1/2 2908 O 1513 1030 EMP
VEGETALES CIEGO DE AVILA

15919 EMPRESA FILIAL CONSTRUCTORADE - - - - - - - AVENIDA PRIMERA ENTRE 9 Y 10, SANTA MARTA 2502 O 4520 4100 EFIL
OBRAS DE ARQUITECTURA NO. 47

15920 EMPRESA DE PERFORACION Y EPEP CARRETERA VIA BLANCA KM 37.5, EL CARIBE 2404 O 1010 0610 EMP
EXTRACCION DE PETROLEO Y GAS

15921 EMPRESA MUNICIPAL DE HIGIENE, - - - - - - - CALLE 3RA S/N, PUEBLO NUEVO 3402 2 9600 8130 EMP
SANEAMIENTO Y FLORICULTURA MELLA

15922 INSTITUTO CUBANO DE BIODIVERSIDAD ICB CALLE OBISPO NO.61 ENTRE OFICIOS Y 2304 O 8010 7210 UuP

BARATILLO

15923 EMPRESA PROVINCIAL DE PRODUCCION - - - - - - - CALLE INDEPENDENCIA NO.267 ENTRE UNION Y 2609 1 4520 4390 EMP
LOCAL Y MANTENIMIENTO VIAL DE VILLA SAN ISIDRO
CLARA

15924 EMPRESA PROVINCIAL DE SERVICIOS - - - - - - - CAYO SANTA MARIA 2606 1 9600 8130 EMP
COMUNALES CAYO SANTA MARIA

15925 EMPRESA PROVINCIAL CUBANA DEL PAN - - - - - - - CALZADA GENERAL BETANCOURT S/N PENAS 2501 1 1541 1071 EMP
MATANZAS ALTAS

15926 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS - - - - - - - CALLE 23 NO.24 CRUCE DE LOS BANOS 3408 2 9600 3900 EMP
COMUNALES TERCER FRENTE

15927 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS @ - - - - - - - CALLE GENERAL LA O S/N ESQUINA PADRE 3407 2 9600 3900 EMP
COMUNALES PALMA SORIANO VARELA

15928 EMPRESA DE CONSERVASDE - - - - - - - CARRETERA A EL MANGUITO, VALLE DE 3507 O 1513 1030 EMP
VEGETALES GUANTANAMO CAUJERI

15929 EMPRESA FILIAL INTEGRALDE - - - - - - - CALLE AMADO ESTEVEZ NO. 82 A, REPARTO 3304 1 1541 1071 EFIL
PANIFICACION Y REPOSTERIA GRANMA ROBERTO REYES

15930 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS @ - - - - - - - CORONA NO. 806, ENTRE SAN CARLOS Y SANTA 3406 2 9600 3900 EMP
COMUNALES SANTIAGO DE CUBA RITA

50004428072 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CARRETERA DEL VALLE NO.40 E/ CALLE 28 Y 3206 O 5610 5610 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA D'LUGOS CALLE 30

50004459558 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - SAN LAZARO NO. 115, ENTRE GENIOS Y 2303 O 4520 4100 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA DESTINOS CRESPO
DC

50004481288 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CALLE 48 NO. 4511 ENTRE 45Y 47 2209 O 5610 5610 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA LAS
MAIRAS

50004481294 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CALLE 34 NO.1503 E/ CALLE 15 Y CALLE 15 A 2209 O 5350 4781 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS
HERSUA

50004481305 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CARRETERA CENTRAL KM 53, POBLADO EL 2209 O 5610 5610 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS PORVENIR

MIQUERELES 1
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CODIGO
50004489107

50004490693

50004490704

50004493645

50004493651

50004494255

50004497346

50004499394

50004499405

50004499411

50004499427

50004499455

50004499461

51004469567

SUPRIMIR:
01350

DESCRIPCION

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA REFACCIONES LAMORU

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA TEJEDA
SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA DANIEL
BROWN

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA APEX
SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA PROCENT

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA ALUMINIOS
NICO

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS
MIULER

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA PUNTA
GORDA 20 Y 37

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA VILLA MARIA

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA SERVICIOS
LOS SOTO

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA EL
CANARIO

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA DGUSTOS

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA BUENA VIDA

SOCIEDAD UNIPERSONAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA PIEDRA
REAL

EMPRESA DE PERFORACION Y
EXTRACCION DE PETROLEO DE
OCCIDENTE

Abreviada

Direccion

CALLE JOSE ANTONIO HECHAVARRIA, NUMERO
2, ENTRE AVENIDA 7 DE DICIEMBRE Y CALLE
JOSE MARTI

CALLE CARLOS MANUEL DE CESPEDES NO.701
ESQUINA CALLE NARCISO LOPEZ

CALLE SAN GREGORIO NO. 1259 E/ CALLE 1
SUR Y CALLE 2 SUR

CAMINO DE LAS BOCAS NO. 10 E/ CALLE UNION
Y CALLE RIO, REPARTO PARROQUIA

CALLE GENERAL MARINO NO. 63 ENTRE CALLE
ESPARZA'Y CALLE MARTIN REPARTO VIRGINIA

CALLE 24 E/ AVE 42 Y 42-A EDF 65 ESC 1075
APTO. 4 RPTO. FRUCTUOSO RODRIGUEZ.

CALLE 62 NUMERO 7519 ENTRE 75 Y 77
CALLE 37 NO. 20012/ AVENIDA 20 Y 22,
CIENFUEGOS

CALLE 31 NO. 4606 ENTRE 46 Y 48

AVENIDA 42, NUMERO 7312 ENTRE CALLE 73 Y
CALLE 75

AVENIDA 66 NO. 6108 E/ CALLE 61 Y CALLE 63

CALLE 59 NO. 6203 E/ AVENIDA 62 Y 64 A

CALLE 37 NUMERO 4822 ENTRE AVENIDA 48 Y
AVENIDA 50, CIENFUEGOS.

CALLE ZAPATA NO. 1658 ENTRE LAS CALLES 4 Y
6, VEDADO

VIA BLANCA KM 37 1/2

DPA
3214 O

3509

3509

2609

2609

2502

2203

2707

2707

2707

2707

2707

2707

2302

2404

NAE

5040

5610

1541

2421

1541

3399

1511

5610

5610

5350

1541

5350

5610

4520

1010

CNAE

4520

5610

1071

1811

1071

2599

1010

5610

5610

4781

1071

4781

5610

4100

0620

Tipo
MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

MIPYME

EMP
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01351 EMPRESA DE PERFORACIONY - - - - - - FINCA "LA CACHURRA", GUASIMAS 2502 O 1010 0620 EMP
EXTRACCION DE PETROLEO DEL
CENTRO

06444 UNIDAD PRESUPUESTADADE - - - - - - CORONA NO. 806 E/ SAN CARLOS Y SANTA RITA 3406 2 9600 3821 UP
SERVICIOS COMUNALES SANTIAGO DE
CUBA

06559 UNIDAD PRESUPUESTADA DIRECCION - - - - - - GENERAL LAO S/N E/ PADRE VARELA Y POZO 3407 2 9600 3821 UP
MUNICIPAL DE SERVICIOS COMUNALES DULCE
DE PALMA SORIANO

06679 INSTITUTO DE ECOLOGIAY - - - - - - CARRETERA DE VARONA KM 3 1/2 (ANTIGUA 2313 O 8010 7210 UP
SISTEMATICA FINCA "LA CHATA"

08140 MUSEO NACIONAL DE HISTORIA MNHNC CALLE OBISPO NO. 61 E/ OFICIOS Y BARATILLO 2304 O 9432 9102 UP
NATURAL DE CUBA

11998 DIRECCION MUNICIPAL DE SERVICIOS - - - - - - CALLE 3 NO. 10 CRUCE DE LOS BANOS 3408 2 9600 3821 UP
COMUNALES TERCER FRENTE

12719 EMPRESA DE PERFORACION Y EMPERCAP FINCA LA CACHURRA, GUASIMAS 2502 O 1010 0620 EMP

REPARACION CAPITAL DE POZOS DE
PETROLEO Y GAS

15170 EMPRESA FILIAL DE CONSERVASY - - - - - - - CARRETERA DE CEBALLO KILOMETRO 2 1/2 2908 O 1513 1030 EFIL
VEGETALES CIEGO DE AVILA

15173 EMPRESA FILIAL DE CONSERVASDE - - - - - - - CARRETRA A EL MANGUITO, VALLE DE CAUJERI 3507 O 1513 1030 EFIL
VEGETALES VALLE DE CAUJERI

MODIFICAR:

06413 UNIDAD PRESUPUESTADA SERVICIOS - - - - - - CALLE CIPRE NO. 306 ENTRE BENJUMEDA Y 2310 1 9903 9603 UP
NECROLOGICOS DE LA HABANA SANTO TOMAS
Cambia a FORG 07

13546 CENTRO DE LINGUISTICA APLICADA CLA-VE CALLE 9 NO. 253 ENTRE 10 Y 12, REPARTO 3406 O 8120 7220 UP
VITELIO RUIZ HERNANDEZ-ELOINA VISTA ALEGRE
MIYARES BERMUDEZ
Cambia denominacion y agrega forma abreviada

13613 OFICINA DEL CONSERVADORDE LA - - - - - - CALLE 33 NO. 5207 ALTOS, ENTRE AVENIDA 52 Y 2707 1 9432 9102 UP
CIUDAD DE CIENFUEGOS 54
Cambia a FORG 07

13965 EMPRESA MUNICIPAL AGROINDUSTRIAL - - - - - - CALLE 15 NO. 1314, ESQUINA CALLE 32, 4001 2 0313 0146 EMP
INTEGRAL ISLA DE LA JUVENTUD REPARTO SIERRA CABALLO
Cambia denominacion subordinacion y organismo

15917 CENTRO DE GOBIERNO DIGITAL - - - - - - - AVENIDA 3RA, NO. 3408, ENTRE LAS CALLES 34 2301 O 7511 7010 UP

Y 36
Cambia a FORG 07
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45002 SOCIEDAD UNIPERSONAL DE S CALLE SEXTA S/N, ENTRE LAS CALLES QUINTA 2315 O 4520 4220 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA EMPRESA Y SEPTIMA, SAN PEDRO

DE SERVICIOS PARA EL SANEAMIENTO Y
LA REAHABILITACION INTEGRAL

SERVIVIP
Cambia DPA y domicilio y denominacion
50004343737 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CALLE MAYIA RODRIGUEZ NO.510 ENTRELAS 2309 O 5610 5610 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS CALLES O'FARRILL Y PATROCINIO, REPARTO
QUEVEDOS VIBORA
Cambia de domicilio y DPA
50004362490 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CALLE AGUACATE NO.66, APTO 2, ENTRE 2304 O 0810 0311 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA OSHIN EMPEDRADO Y TEJADILLO
Cambia denomiancion y domicilio y DPA
50004368711 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - CALLE MAYIA RODRIGUEZ NO.510 ENTRELAS 2309 O 5040 4520 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA TURMIRA CALLES O'FARRILL Y PATROCINIO, REPARTO
VIBORA
Cambia de domicilio y DPA
50004380959 SOCIEDAD UNIPERSONALDE - - - - - - - PASAJE G, NO.4228, ENTRE CENTRAL Y24 DE 2308 O 5121 4630 MIPYME
RESPONSABILIDAD LIMITADA NCV FEBRERO, BARRIO OBRERO

Cambia denomiancion y domicilio y DPA
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