

0493 NAE

ESTABLECIMIENTO
Calle 26 60636
CONILL
0493 CUBASOL S.A
PASEO
AGROPECUARIOS

0493
ADESA S.A
PASEO NAE
1106
3406
CARRETERA CIENFUEGOS
14515 Calle 26

SERVICIOS

EMPREAS
AGROINDUSTRIAL
CALLE 2
60636
LA HABANA
D
ADESA S.A
ASEGURAMI

LÍNEA 0493
14515 **MIXTA**
CALLE 2 60347 **COSECHA**

COOPERATIVA MANU
PRESUPUES

3406 CUB
LA HABANA

DIRECTORIO DE UNIDADES INSTITUCIONALES Y ESTABLECIMIENTOS (DUINE)

Actualización mensual enero 2026

Edición febrero 2026

Boletín de Actualización del Directorio de Unidades Institucionales y Establecimientos (DUINE), cierre de Enero del 2026

CÓDIGO	DESCRIPCION	Abreviada	Direccion	DPA	Subordi-nación	NAE	CNAE	Tipo
INCLUIR:								
15918	EMPRESA DE CONSERVAS DE VEGETALES CIEGO DE AVILA	- - - - -	CARRETERA A CEBALLOS, KM 2 1/2	2908	0	1513	1030	EMP
15919	EMPRESA FILIAL CONSTRUCTORA DE OBRAS DE ARQUITECTURA NO. 47	- - - - -	AVENIDA PRIMERA ENTRE 9 Y 10, SANTA MARTA	2502	0	4520	4100	EFIL
15920	EMPRESA DE PERFORACION Y EXTRACCION DE PETROLEO Y GAS	EPEP	CARRETERA VIA BLANCA KM 37.5, EL CARIBE	2404	0	1010	0610	EMP
15921	EMPRESA MUNICIPAL DE HIGIENE, SANEAMIENTO Y FLORICULTURA MELLA	- - - - -	CALLE 3RA S/N, PUEBLO NUEVO	3402	2	9600	8130	EMP
15922	INSTITUTO CUBANO DE BIODIVERSIDAD	ICB	CALLE OBISPO NO.61 ENTRE OFICIOS Y BARATILLO	2304	0	8010	7210	UP
15923	EMPRESA PROVINCIAL DE PRODUCCION LOCAL Y MANTENIMIENTO VIAL DE VILLA CLARA	- - - - -	CALLE INDEPENDENCIA NO.267 ENTRE UNION Y SAN ISIDRO	2609	1	4520	4390	EMP
15924	EMPRESA PROVINCIAL DE SERVICIOS COMUNALES CAYO SANTA MARIA	- - - - -	CAYO SANTA MARIA	2606	1	9600	8130	EMP
15925	EMPRESA PROVINCIAL CUBANA DEL PAN	- - - - -	CALZADA GENERAL BETANCOURT S/N PEÑAS ALTAS	2501	1	1541	1071	EMP
15926	EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS COMUNALES TERCER FRENTE	- - - - -	CALLE 23 NO.24 CRUCE DE LOS BAÑOS	3408	2	9600	3900	EMP
15927	EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS COMUNALES PALMA SORIANO	- - - - -	CALLE GENERAL LA O S/N ESQUINA PADRE VARELA	3407	2	9600	3900	EMP
15928	EMPRESA DE CONSERVAS DE VEGETALES GUANTANAMO	- - - - -	CARRETERA A EL MANGUITO, VALLE DE CAUJERI	3507	0	1513	1030	EMP
15929	EMPRESA FILIAL INTEGRAL DE PANIFICACION Y REPOSTERIA GRANMA	- - - - -	CALLE AMADO ESTEVEZ NO. 82 A, REPARTO ROBERTO REYES	3304	1	1541	1071	EFIL
15930	EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS COMUNALES SANTIAGO DE CUBA	- - - - -	CORONA NO. 806, ENTRE SAN CARLOS Y SANTA RITA	3406	2	9600	3900	EMP
50004428072	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA D'LUGOS	- - - - -	CARRETERA DEL VALLE NO.40 E/ CALLE 28 Y CALLE 30	3206	0	5610	5610	MIPYME
50004459558	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DESTINOS DC	- - - - -	SAN LAZARO NO. 115, ENTRE GENIOS Y CRESPO	2303	0	4520	4100	MIPYME
50004481288	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA LAS MAIRAS	- - - - -	CALLE 48 NO. 4511 ENTRE 45 Y 47	2209	0	5610	5610	MIPYME
50004481294	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS HERSUA	- - - - -	CALLE 34 NO.1503 E/ CALLE 15 Y CALLE 15 A	2209	0	5350	4781	MIPYME
50004481305	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS MIQUERELES	- - - - -	CARRETERA CENTRAL KM 53, POBLADO EL PORVENIR	2209	0	5610	5610	MIPYME

Boletín de Actualización del Directorio de Unidades Institucionales y Establecimientos (DUINE), cierre de Enero del 2026

CÓDIGO	DESCRIPCION	Abreviada	Direccion	DPA	Subordi-nación	NAE	CNAE	Tipo
50004489107	SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA REFACCIONES LAMORU	- - - - -	CALLE JOSE ANTONIO HECHAVARRIA, NUMERO 2, ENTRE AVENIDA 7 DE DICIEMBRE Y CALLE JOSE MARTI	3214	0	5040	4520	MIPYME
50004490693	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA TEJEDA	- - - - -	CALLE CARLOS MANUEL DE CESPEDES NO.701 ESQUINA CALLE NARCISO LOPEZ	3509	0	5610	5610	MIPYME
50004490704	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DANIEL BROWN	- - - - -	CALLE SAN GREGORIO NO. 1259 E/ CALLE 1 SUR Y CALLE 2 SUR	3509	0	1541	1071	MIPYME
50004493645	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA APEX	- - - - -	CAMINO DE LAS BOCAS NO. 10 E/ CALLE UNION Y CALLE RIO, REPARTO PARROQUIA	2609	0	2421	1811	MIPYME
50004493651	SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA PROCENT	- - - - -	CALLE GENERAL MARÍÑO NO. 63 ENTRE CALLE ESPARZA Y CALLE MARTIN REPARTO VIRGINIA	2609	0	1541	1071	MIPYME
50004494255	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA ALUMINIOS NICO	- - - - -	CALLE 24 E/ AVE 42 Y 42-A EDF 65 ESC 1075 APTO. 4 RPTO. FRUCTUOSO RODRIGUEZ.	2502	0	3399	2599	MIPYME
50004497346	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS MIULER	- - - - -	CALLE 62 NUMERO 7519 ENTRE 75 Y 77	2203	0	1511	1010	MIPYME
50004499394	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA PUNTA GORDA 20 Y 37	- - - - -	CALLE 37 NO. 2001 ^a / AVENIDA 20 Y 22, CIENFUEGOS	2707	0	5610	5610	MIPYME
50004499405	SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA VILLA MARÍA	- - - - -	CALLE 31 NO. 4606 ENTRE 46 Y 48	2707	0	5610	5610	MIPYME
50004499411	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA SERVICIOS LOS SOTO	- - - - -	AVENIDA 42, NUMERO 7312 ENTRE CALLE 73 Y CALLE 75	2707	0	5350	4781	MIPYME
50004499427	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA EL CANARIO	- - - - -	AVENIDA 66 NO. 6108 E/ CALLE 61 Y CALLE 63	2707	0	1541	1071	MIPYME
50004499455	SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DGUSTOS	- - - - -	CALLE 59 NO. 6203 E/ AVENIDA 62 Y 64 A	2707	0	5350	4781	MIPYME
50004499461	SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA BUENA VIDA	- - - - -	CALLE 37 NUMERO 4822 ENTRE AVENIDA 48 Y AVENIDA 50, CIENFUEGOS.	2707	0	5610	5610	MIPYME
51004469567	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA PIEDRA REAL	- - - - -	CALLE ZAPATA NO. 1658 ENTRE LAS CALLES 4 Y 6, VEDADO	2302	0	4520	4100	MIPYME
SUPRIMIR:								
01350	EMPRESA DE PERFORACION Y EXTRACCION DE PETROLEO DE OCCIDENTE	- - - - -	VIA BLANCA KM 37 1/2	2404	0	1010	0620	EMP

Boletín de Actualización del Directorio de Unidades Institucionales y Establecimientos (DUINE), cierre de Enero del 2026

CÓDIGO	DESCRIPCION	Abreviada	Direccion	DPA	Subordi-nación	NAE	CNAE	Tipo
01351	EMPRESA DE PERFORACION Y EXTRACCION DE PETROLEO DEL CENTRO	- - - - -	FINCA "LA CACHURRA", GUASIMAS	2502	0	1010	0620	EMP
06444	UNIDAD PRESUPUESTADA DE SERVICIOS COMUNALES SANTIAGO DE CUBA	- - - - -	CORONA NO. 806 E/ SAN CARLOS Y SANTA RITA	3406	2	9600	3821	UP
06559	UNIDAD PRESUPUESTADA DIRECCION MUNICIPAL DE SERVICIOS COMUNALES DE PALMA SORIANO	- - - - -	GENERAL LAO S/N E/ PADRE VARELA Y POZO DULCE	3407	2	9600	3821	UP
06679	INSTITUTO DE ECOLOGIA Y SISTEMATICA	- - - - -	CARRETERA DE VARONA KM 3 1/2 (ANTIGUA FINCA "LA CHATA"	2313	0	8010	7210	UP
08140	MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL DE CUBA	MNHNC	CALLE OBISPO NO. 61 E/ OFICIOS Y BARATILLO	2304	0	9432	9102	UP
11998	DIRECCION MUNICIPAL DE SERVICIOS COMUNALES TERCER FRENTE	- - - - -	CALLE 3 NO. 10 CRUCE DE LOS BANOS	3408	2	9600	3821	UP
12719	EMPRESA DE PERFORACION Y REPARACION CAPITAL DE POZOS DE PETROLEO Y GAS	EMPERCAP	FINCA LA CACHURRA, GUASIMAS	2502	0	1010	0620	EMP
15170	EMPRESA FILIAL DE CONSERVAS Y VEGETALES CIEGO DE AVILA	- - - - -	CARRETERA DE CEBALLO KILOMETRO 2 1/2	2908	0	1513	1030	EFIL
15173	EMPRESA FILIAL DE CONSERVAS DE VEGETALES VALLE DE CAUJERI	- - - - -	CARRETRA A EL MANGUITO, VALLE DE CAUJERI	3507	0	1513	1030	EFIL
MODIFICAR:								
06413	UNIDAD PRESUPUESTADA SERVICIOS NECROLOGICOS DE LA HABANA	- - - - -	CALLE CIPRE NO. 306 ENTRE BENJUMEDA Y SANTO TOMAS	2310	1	9903	9603	UP
13546	Cambia a FORG 07 CENTRO DE LINGUISTICA APLICADA VITELIO RUIZ HERNANDEZ-ELOINA MIYARES BERMUDEZ Cambia denominacion y agrega forma abreviada	CLA-VE	CALLE 9 NO. 253 ENTRE 10 Y 12, REPARTO VISTA ALEGRE	3406	0	8120	7220	UP
13613	OFICINA DEL CONSERVADOR DE LA CIUDAD DE CIENFUEGOS Cambia a FORG 07	- - - - -	CALLE 33 NO. 5207 ALTOS, ENTRE AVENIDA 52 Y 54	2707	1	9432	9102	UP
13965	EMPRESA MUNICIPAL AGROINDUSTRIAL INTEGRAL ISLA DE LA JUVENTUD Cambia denominacion subordinacion y organismo	- - - - -	CALLE 15 NO. 1314, ESQUINA CALLE 32, REPARTO SIERRA CABALLO	4001	2	0313	0146	EMP
15917	CENTRO DE GOBIERNO DIGITAL Cambia a FORG 07	- - - - -	AVENIDA 3RA, NO. 3408, ENTRE LAS CALLES 34 Y 36	2301	0	7511	7010	UP

Boletín de Actualización del Directorio de Unidades Institucionales y Establecimientos (DUINE), cierre de Enero del 2026

CÓDIGO	DESCRIPCION	Abreviada	Direccion	DPA	Subordi-nación	NAE	CNAE	Tipo
45002	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA EMPRESA DE SERVICIOS PARA EL SANEAMIENTO Y LA REAHABILITACION INTEGRAL SERVIVIP Cambia DPA y domicilio y denominacion	- - - - -	CALLE SEXTA S/N, ENTRE LAS CALLES QUINTA Y SEPTIMA, SAN PEDRO	2315	0	4520	4220	MIPYME
50004343737	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA LOS QUEVEDOS Cambia de domicilio y DPA	- - - - -	CALLE MAYIA RODRIGUEZ NO.510 ENTRE LAS CALLES O'FARRILL Y PATROCINIO, REPARTO VIBORA	2309	0	5610	5610	MIPYME
50004362490	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA OSHIN Cambia denominacion y domicilio y DPA	- - - - -	CALLE AGUACATE NO.66, APTO 2, ENTRE EMPEDRADO Y TEJADILLO	2304	0	0810	0311	MIPYME
50004368711	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA TURMIRA Cambia de domicilio y DPA	- - - - -	CALLE MAYIA RODRIGUEZ NO.510 ENTRE LAS CALLES O'FARRILL Y PATROCINIO, REPARTO VIBORA	2309	0	5040	4520	MIPYME
50004380959	SOCIEDAD UNIPERSONAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA NCV Cambia denominacion y domicilio y DPA	- - - - -	PASAJE G, NO.4228, ENTRE CENTRAL Y 24 DE FEBRERO, BARRIO OBRERO	2308	0	5121	4630	MIPYME

Teléfono: (+53) 7 830 01 65

Correo electrónico: difusión@onei.gob.cu

Dirección: Calle Paseo No. 60 e/ 3ra y 5ta, Vedado,
Plaza de la Revolución, La Habana, Cuba